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Leszno, dnia 26 maja 2020 r. 

 

ZESTAW PYTAO I ODPOWIEDZI NR 10 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, 

gm. Osieczna.” 

Znak sprawy: ZP.PN.06.2020 

 

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówieo publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących 

wyjaśnieo na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej: 

 

Pytanie nr 1  

Zapisy przetargowe: W opisie technicznym widnieje zapis „Dotyczy to przejścia z boksu magazynowego nr 2 do 

ogrodzenia. Z uwagi na występowanie w tym miejscu pod 40cm nakładem gruntu wylewki betonowej o grubości 

około 40 – 50cm należy wykonad rowek w betonie i dodatkowo osłonid kanalizację wspomnianą wyżej rurą 

osłonową.” Natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 22 maja 2020r. zapisano iż „kanalizację kablową od 

boksów magazynowych nr 2 (współrzędne X-6406791 Y-5751579) do południowego ogrodzenia (współrzędne X-

6406826 Y-5751544) należy wykonad w technice przewiertu sterowanego”. 

Prosimy o potwierdzenie możliwości wykonania prac dowolną z technik wymienioną przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyjaśnia, że zgodnie z dokumentacją projektową należy zastosowad technikę przewiertu 

sterowanego. Wykonanie rowków, po 5 metrów z każdej strony, ma na celu swobodne wprowadzenie rury 

osłonowej przy wykonywaniu przewiertu sterowanego. 

Pytanie nr 2 

Zapisy przetargowe: W zestawie pytao i odpowiedzi nr 2 z dnia 15 maja 2020r. w odpowiedzi na pytanie 10 

załączono kosztorys ze zmianami w pozycji nr 10 zmieniając ilośd pozycji z 13 na 14. 



Pytanie: Prosimy o wskazanie wymaganych ilości w pozostałych pozycjach kosztorysu (jak np. poz. 29), które 

wynikają z wprowadzonej zmiany w pozycji nr 10. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał stosownej zmiany kosztorysu w pozycji nr 29. W załączeniu zmodyfikowany kosztorys. 

Pytanie nr 3 

Zapisy przetargowe: Na rysunku schematu blokowego wskazano monitor 21,5’’ stacji klienckiej, który nie został 

ujęty w kosztorysie. 

Pytanie: Prosimy o uzupełnienie danych kosztorysu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że monitor 21,5" zaprojektowany w Budynku wagi (rys. Trzebania_blokowy.pdf), jest 

częścią standardowego zestawu PC wymienionego w pozycji nr 69 kosztorysu inwestycji i nie stanowi odrębnej 

pozycji kosztorysowej. 

 

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy 

składaniu ofert. 

 

III. Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian. 

 


